國立體育學院95學年度第1學期第2次課程委員會議記錄
一、時間：中華民國95年12月26日(星期二)下午2時正

二、地點：行政教學大樓515會議室

三、主席：高教務長俊雄
四、出席人員：如簽到單

五、主席致詞：略
六、業務報告：略
(一)體育室：建議教授術科科目之師應具相關專業證照。
(二)教育學程中心：兼任系所中心主管所減授之時數建議亦能提供兼任教師名額。

七、提案討論：

提案單位：師資培育中心
案由一：有關94學年度中等學校教師第二專長健康科目在職學分班修業課程科目名稱之認定，請討論。
說明：依  鈞長95.12.16.「國立體育學院師資培育中心95學年度第2次課程發展委員會議記錄」批示辦理。
決議：照案通過。
提案單位：師資培育中心
案由二：有關94學年度中等學校教師第二專長健康科目在職學分班學分抵免最高限額之規定，請討論。
說明：依  鈞長95.12.16.「國立體育學院師資培育中心95學年度第2次課程發展委員會議記錄」批示辦理。
決議：請依國立體育學院94學年度中等學校教師第二專長健康科目在職進修學分班報名簡章第十六點「學員在他校修習及格之科目及學分，酌予抵免最多六學分」規定辦理。
提案單位：運動技術研究所
案由三：運技所95學年度第2學期課程案，請討論。

說明：依據本所95學年度第1學期第2次課程委員會議決議辦理。
決議：照案通過。
提案單位：體育室
案由四：提升本校學生游泳能力，自961學期起將游泳課列為全校大學部一年級上下學期必修課程，請討論。
說明：
1、 依本校8月16日行政會議重要裁示辦理。

2、 為落實本校推動學生五大能力學習領域理念及配合教育部提升學生游泳及水上自救能力。
決議：1.請各系自96學年度起將游泳課列為一學期之必修課程。
2.關於游泳課程教學與評量，請體育室統籌規劃，並提下次課程委員會討論。
提案人：高教務長俊雄
案由五：有關本校「教學增質減量計畫」構想，請討論。
說明：本案之目標、背景、具體配套措施及預期效益如附件。

決議：請系所中心配合提出961至971三學期之減授計畫，並提會討論。
八、臨時動議：
九、散會